
　１　　契約の内容 工 事 名 生駒警察署新庁舎新築工事（機械設備工事）

工 事 番 号 第０４－D－工号

開 札 の 日 時 令和５年４月７日（金）午前１１時００分

契 約 （ 予 定 ） 日 令和５年４月１９日　早期契約制度

工 期 令和５年７月３日～令和６年９月３０日

一般競争入札

　３　　設計金額 ３１６,０５２,０００ 円 (消費税等抜き  ２８７,３２０,０００ 円)

　４　　予定価格 ３１６,０５２,０００ 円

　５　　入札書比較価格 ２８７,３２０,０００ 円

２９０,７６７,４００ 円

２６４,３３４,０００ 円

　８　　落札の有無 有　　　 （落札決定日 ： 令和５年４月１２日）

　９　　落札者氏名

 10　　落札金額 ３１２,４００,０００ 円 (消費税等抜き  ２８４,０００,０００ 円)

（基準点＋加算点） （技術評価点／入札額）

㈱博電工業　代表取締役　山口　弘子

開　　　札　　　録

工 事 場 所

　２　　入札の種類

生駒市壱分町地内

２８４,０００,０００ 112.94 39.767

　６　　調査基準価格
　　 　（最低制限価格）

　７　　調査基準比較価格
       （最低制限比較価格）

博電・開発特定建設工事共同企業体

第一回入札金額
技術評価点 評価値

入　札　者　氏　名

博電・開発特定建設工事共同企業体



【標準型②】技術評価点内訳表 工事名：工事番号： 第 ０４－Ｄ－工 号工事目的物の性能・機能の向上に関する項目① 工事目的物の性能・機能の向上に関する項目② 工事目的物の性能・機能の向上に関する項目③ 工事目的物の性能・機能の向上に関する項目④提案 提案 提案 提案○ ○ ○ ○2 2 2 2※「備考」欄の表記内容については、下記のとおりです。　なお、未審査の場合、企業の施工実績等の点数は、自己採点申告書に基づく点数であり、　発注者が審査・評価した点数ではありません。表　　記〇※"空欄"
技術評価点12.94 112.94企業の施工実績等評価項目

4.94
生駒警察署新庁舎新築工事（機械設備工事）入札者氏名博電・開発特定建設工事共同企業体 技術提案に係る項目 加算点計

未審査
備　考◯

技術提案書（事後）の審査結果事後審査の結果、企業の施工実績等の点数に修正なし事後審査の結果、企業の施工実績等の点数を修正


